
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 2

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1605 - Campos dos Goytacazes

Terça-feira, 02 de julho de 2024

Processos Eletrônicos Despachados pelo Senhor Prefeito
Deferidos nos termos do parecer da Secretaria Municipal de Administração

e Recursos Humanos

PROC. N° NOME DESPACHO Nº
00004.004069.2024-58 Marcelo Andre Ludwig (republicado 

por ter saído com incorreção)
118/2024

00004.005777.2024-14 Valquiria Maciel Chagas 73365/2024

Em 01/07/2024

Fellipe Augusto Almeida da Conceição Pacheco
- Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos –

Conselho Municipal de Saúde

Campos dos Goytacazes /RJ, 24 de junho de 2024.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Campos dos Goytacazes, Estado do 
Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais CONVOCA os Senhores Conselheiros 
para Reunião Ordinária a realizar-se no dia 02 de julho de 2024, às 19:00 horas, no 
Auditório do Conselho Municipal de Saúde, localizado à Rua Voluntários da Pátria, nº 
875 altos, com a fi nalidade de tomar conhecimento, discutir e decidir na reunião do C.M.S., 
os seguintes assuntos em pauta:

1 – Leitura e Aprovação da Ata anterior;
2 – Relatório das Comissões Permanentes do CMS;
2.1 – Comissão Permanente de Contratos e Convênios;
2.2 – Comissão Permanente de Controle e Avaliação;
2.3 – Comissão Permanente de Orçamento e Finanças;
3 – Assuntos Gerais;

Paulo Roberto Hirano
Presidente

Conselho Municipal de Saúde

João Acácio Filho
1º Coordenador Geral da Mesa Diretora

Conselho Municipal de Saúde

Secretaria Municipal da Transparência e Controle

RELAÇÃO DE PROCESSOS APROVADOS PELO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
TRANSPARÊNCIA E CONTROLE, REFERENTE À PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 
ADIANTAMENTO:

PROCESSO Nº:

2024.004.000054-6-CA
2024.004.000058-5-CA
2024.004.000057-8-CA
2024.004.000062-9-CA
2024.004.000061-1-CA
2024.004.000064-3-CA
2024.004.000059-2-CA
2024.004.000046-3-CA

Gisele Claudino Pereira da Silva
Luana Rodrigues da Silva
Orlando Luiz Pavoni Baptista  
José Renato dos Santos
José Renato dos Santos
Nalto Muniz Neto
Rodrigo Albuquerque Hermida
Dinalva Romão da Silva

Campos dos Goytacazes, 28 de junho de 2024.

Rodrigo Resende Ramos
Secretário Municipal de Transparência e Controle

CRC/RJ – 088327/O-8 - Mat. 40.414

Secretaria Municipal de Saúde

Conselho de Alimentação Escolar – CAE

ASSEMBLEIA ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Pelo presente Edital fi cam convocados todos os membros do Conselho de Alimentação 
Escolar - CAE, para a Assembleia Ordinária no dia 02 de julho (terça feira) às 9:00h, na 
sede do Conselho, à Rua Sete Capitães, nº46, havendo número regimental, de acordo com 
o Regimento Interno: 

   “Art. 21 – As Assembleias do Conselho serão realizadas com a presença de pelo 
menos 1/4 (um quarto) de seus membros.

§1º- Se 30 minutos após a primeira convocação não tiver quórum sufi ciente, a 
Assembleia será realizada com qualquer número de Conselheiros presentes.”

Ordem do dia:

1 - Visitas realizadas às Unidades Escolares - Relatos e providências;
2 - Assuntos Gerais.

Kelly Cristina Alves Paranhos
Presidente do CAE/Campos dos Goytacazes - RJ

Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

Edital: 34-2024/SMF

Ficam notifi cados os contribuintes listados abaixo, enquadrados no Simples Nacional 
a recolher o ISSQN relativo ao exercício de 2021 (diferença de base de cálculo do livro x 
PGDAS), conforme o disposto no Art. 305 e seguintes da Lei Complementar 01/2017 e Lei 
Complementar 123/2006 no prazo de 15 (quinze) dias corridos da publicação desse edital, 
podendo para tanto impugnar o lançamento nesse prazo, sem dilação do mesmo.

Ressaltamos que o não cumprimento do recolhimento no prazo de 15 dias importará na 
adoção das medidas legais, incluindo o protesto extrajudicial, bem como, a ação executiva 
para a satisfação do crédito tributário.

Secretaria Municipal de Fazenda

A Guia de pagamento do ISSQN deverá ser emitida no Portal da Secretaria Municipal 
de Fazenda ou na Central de Atendimento ao Contribuinte na Rua Treze de Maio, 129 - 
Centro, Campos dos Goytacazes/RJ.

N° IM RAZÃO SOCIAL CNPJ EXERCÍCIO

301 111478 MS-GEO CONTRUCOES E SONDAGENS LTDA 19.315.429/0001-04 2021

302 134657 MSR PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI 39.599.807/0001-28 2021

303 82133 MW SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA 10.680.951/0001-02 2021

304 134785
MYFULLGENESIS DIAGNOSTICOS E SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA 39.663.111/0001-13 2021

305 101625 N M DA SILVA MACHADO 13.085.880/0001-98 2021

306 60589
N S MENDONCA SERVICOS COMERCIO E 
REPRESENTACOES LTDA 05.202.325/0001-70 2021

307 134182 NEKT MÍDIA AGÊNCIA DE COMUNICAÇÕES LTDA 38.494.740/0001-02 2021

308 107189 NILTON TONELLI PASSOS DE OLIVEIRA 16.790.161/0001-66 2021

309 108283 NOGUEIRA E SOUZA SERVICOS DE BELEZA LTDA 17.497.703/0001-70 2021

310 137204 NORATO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA 42.904.786/0001-11 2021

311 122846
NORTE FLUMINENSE REPRESENTACAO DE 
ARTIGOS DOMESTICOS E COSMETICOS LTDA 27.881.882/0001-06 2021

312 134434 NORTE RIO CONTROLE AMBIENTAL LTDA 39.330.088/0001-45 2021

313 111225 NOVAR NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA 16.829.453/0001-65 2021

314 132870 NSX LOCAÇÕES - MÁQUINAS E CAMINHÕES LTDA 36.199.978/0001-71 2021

315 127933
NUTRIGENETICS CONSULTORIA AGROPECUÁRIA 
LTDA 31.995.878/0001-38 2021

316 110455 O SILVA MENDES SERRALHERIA - ME 18.749.423/0001-74 2021

317 122508 ODC CAMPOS RJ EMPREENDIMENTOS LTDA 27.614.854/0001-14 2021

318 105102
OLIVEIRA TAVARES REPRESENTACOES 
COMERCIAIS LTDA 08.601.050/0001-36 2021

319 110526 OLIVINHA 16 EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA - ME 18.814.911/0001-18 2021

320 112587 OMEGA ENGENHARIA CSA LTDA EPP 19.954.004/0001-37 2021

321 49504 OVIDIO FERREIRA FILHO 39.221.239/0001-27 2021

322 137102 OXY ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA 42.645.901/0001-80 2021

323 129339 P  C  S  LIMA MEDICINA 33.471.113/0001-24 2021

324 113759
P A MONTEIRO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E 
SERVIÇOS 20.558.363/0001-54 2021

325 123324
P C R  GOMES FREITAS-SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA 28.259.587/0001-77 2021

326 121398
P H D ABREU MANCINI DE AZEVEDO CONSULTORIA 
E TREINAMENTO ME 26.656.214/0001-04 2021

327 122852 P MARCIO PUBLICIDADE EIRELI - ME 27.860.400/0001-23 2021

328 124912
P N PAZ LOPES CASTELINHO RABI CRECHE E 
EDUCAÇÃO INFANTIL EIRELI 29.513.510/0001-44 2021

329 121199 P V SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 26.493.580/0001-90 2021

330 129435 PAES E ARAUJO REPRESENTAÇÕES LTDA 33.572.522/0001-17 2021

331 124449 PAES E BLOCHTEIN SERVICOS MEDICOS LTDA ME 29.083.098/0001-70 2021

332 124450 PAUSA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME 25.064.468/0001-70 2021

333 136953
PEIXOTO E FAGUNDES INSPEÇÕES, PROJETOS E 
ANÁLISES TÉCNICAS LTDA 42.546.954/0001-44 2021

334 112788
PEMIPA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 
ME 20.079.954/0001-49 2021

335 126062 PESSANHA BALTAZAR COMERCIO LTDA 26.425.712/0001-46 2021

336 133887 PETROBARRA CONSTRUÇÕES UNIPESSOAL LTDA 08.473.245/0001-48 2021

337 69952 PETTERSON MARINS SOUZA 09.453.682/0001-62 2021

338 111833 PIB EMPREENDIMENTOS LTDA 17.468.586/0001-16 2021

339 55447 PINHEIRO & SOUZA LTDA 02.526.330/0001-40 2021

340 114099 PLAY GYM ACADEMIA INFANTIL LTDA 20.994.975/0001-90 2021

341 64792 PONTAL CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA 07.282.587/0001-18 2021

342 59098 POSTO DE MOLAS SHALLON LTDA ME 03.627.408/0001-86 2021

343 131276 PS DA SILVA EMPREENDIMENTOS LTDA 34.639.058/0001-00 2021

344 128098 Q I SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 14.532.698/0001-09 2021

345 127959 QSIM AMERICA LATINA JMVM EIRELI 31.939.165/0001-57 2021

346 122285
R  B  BASTOS SERVICOS DE ANALISE DE CADASTRO 
LTDA 27.192.982/0001-17 2021

347 133725 R  FERREIRA DO CARMO 37.970.885/0001-61 2021

348 108551
R  L  OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES DE ALIMENTOS 
LTDA- ME 17.285.972/0001-72 2021

349 106272 R  L  P  CUNHA SERVICOS E COMERCIO 15.554.627/0001-61 2021

350 137556 R  MANHÃES UNIFORMES LTDA 31.048.377/0001-44 2021

351 129301 R  S  RODRIGUES ESTRUTURAS METALICAS EIRELI 27.032.814/0001-64 2021

352 135843 R  S  S  BORGES APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 41.153.163/0001-91 2021

353 136492 R & L RESSIGUIER LTDA 42.211.936/0001-01 2021

354 126592 R & R VESTIBULARES LTDA 30.665.823/0001-05 2021

355 123997 R A BARRETO SERVIÇOS COMERCIAIS E TAXI 28.495.318/0001-00 2021

356 99117 R B C CONTABILIDADE ME 17.880.314/0001-29 2021

357 134273
R BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE PECAS E 
SERVICOS 35.919.755/0001-79 2021

358 121864
R C R VIANA REPRESENTACOES COMERCIAIS 
EIRELI 27.081.961/0001-24 2021

359 103068 R O BRAGA COMERCIO DE CARNES ME 12.500.490/0001-74 2021

360 107892 R R PARENTE CORRETORA DE SEGUROS 17.181.593/0001-32 2021

361 101919 R RANGEL DA SILVA 13.338.669/0001-30 2021

362 66215 R S ATIVIDADES SUB AQUATICAS LTDA ME 07.765.604/0001-78 2021

363 128552 RAFAEL ANDRADE FREITAS ENGENHARIA LTDA 31.923.526/0001-77 2021

364 132445 RAFAEL MOTTA DE CARVALHO 36.183.003/0001-55 2021

365 69435 RALBE CENTRO EDUCACIONAL LTDA ME 09.330.769/0001-42 2021

Portaria n°549/2024

O Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos da Prefeitura 
Municipal de Campos dos Goytacazes, no uso de suas atribuições legais, resolve:

CEDER a servidora MICHELLE RAMOS VIEIRA, matrícula n°33058, ocupante do 
cargo de Agente de Fiscalização e Transporte Coletivo, lotada na Secretaria Municipal de 
Administração e Recursos Humanos, para exercer suas atividades laborativas no Instituto 
Municipal de Trânsito e Transporte, pelo período de 01/07/2024 até 31/12/2024.

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de 
Campos dos Goytacazes, 28 de junho de 2024.

Fellipe Augusto Almeida da Conceição Pacheco
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 3

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1605 - Campos dos Goytacazes

Terça-feira, 02 de julho de 2024

366 135259
RAQUEL PAES DE ALMEIDA RANGEL ODONTOLOGIA 
LTDA 39.905.114/0001-16 2021

367 125485 RD CONSTRUCOES LTDA 29.843.047/0001-07 2021

368 138039 REDE UNIDA DE ENSINO DE CAMPOS LTDA 43.660.586/0001-23 2021

369 43282 REGINA F A SANTOS ME 32.251.068/0001-30 2021

370 132129 REINALDO GONCALVES DE SOUZA NETO LTDA 35.828.215/0001-80 2021

371 83144 RERO SERVIÇOS MEDICOS LTDA 10.883.132/0001-62 2021

372 130150 RG DA SILVA JUNIOR 34.073.138/0001-32 2021

373 135372
RGR  SERVIÇOS TÉCNICOS E SISTEMA DE 
SEGURANÇA LTDA 40.659.361/0001-69 2021

374 103583 RIBEIRO SANTOS CONSTRUCAO CIVIL LTDA 14.143.302/0001-23 2021

375 103492 RICARDO CAETANO SANTOS 14.088.265/0001-06 2021

376 28071 RICARDO DOS SANTOS ABREU 30.418.354/0001-11 2021

377 8942 RICARDO VENANCIO JULIBONI 28.895.621/0001-08 2021

378 96463 ROBSON RODRIGUES DA SILVA EIRELI -  ME 08.612.811/0001-55 2021

379 116773 ROBSON VAGNER VIDEIRA GONCALVES BENTO ME 22.919.861/0001-00 2021

380 117051
RODRIGUES & BRAGA REPRESENTACOES 
COMERCIAIS LTDA ME 23.139.506/0001-81 2021

381 83125
ROMA &  EVENTOS ESTRUTURAIS  E CONSTRUÇOES 
LTDA 10.760.275/0001-87 2021

382 130928 ROMARIO SANTOS GOMES REPRESENTACOES 34.130.154/0001-10 2021

383 129436 ROMERO DA SILVA PASSANHA 33.469.247/0001-00 2021

384 121423 ROVIT NEGOCIOS EIRELI 26.703.628/0001-47 2021

385 117336 RYANE FAES BEAUTY STUDIO LTDA 21.425.068/0001-92 2021

386 122130
S C DO ESPIRITO SANTO GOMES COMERCIO E 
SERVICOS ME 27.023.133/0001-30 2021

387 136985 S M DE S MACHADO SOLUÇOES TECNOLOGICAS 42.429.513/0001-62 2021

388 70931 S M F BARBOSA CERQUEIRA LTDA ME 10.652.944/0001-05 2021

389 120453 S S SANTOS TECNOLOGIA LTDA ME 24.242.818/0001-89 2021

390 135926 S SALVADOR LTDA 10.518.297/0001-35 2021

391 135927 S U A SERVIÇOS MÉDICOS UNIPESSOAL  LTDA 41.490.190/0001-50 2021

392 64296
SALUTARE SERVICOS, CONSULTORIA, ASSESSORIA 
EMPRESARIAL E CORRETAGEM DE SEGUROS LTDA 05.599.621/0001-57 2021

393 102008 SANTIAGO E CABRAL REPRESENTACOES LTDA ME 13.081.063/0001-61 2021

394 61922 SAP COMERCIO SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA LTDA 05.369.839/0001-15 2021

395 51089 SASIL REPRESENTACOES LTDA ME 39.697.149/0001-07 2021

396 101301 SAUDE ATIVA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA ME 12.026.135/0001-05 2021

397 69894 SDW CONSULTORIA E REPRESENTAÇÃO LTDA 09.689.055/0001-25 2021

398 84239 SEABRA TECH ROPE LTDA 11.226.688/0001-49 2021

399 125334
SEGFORT ASSESSORIA E SERVICOS AUDIOVISUAIS 
LTDA 29.845.870/0001-43 2021

400 126189 SELL STORE TELEFONIA LTDA 30.196.569/0001-35 2021

301 111478 MS-GEO CONTRUCOES E SONDAGENS LTDA 19.315.429/0001-04 2021

302 134657 MSR PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI 39.599.807/0001-28 2021

303 82133 MW SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA 10.680.951/0001-02 2021

304 134785
MYFULLGENESIS DIAGNOSTICOS E SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA 39.663.111/0001-13 2021

305 101625 N M DA SILVA MACHADO 13.085.880/0001-98 2021

306 60589
N S MENDONCA SERVICOS COMERCIO E 
REPRESENTACOES LTDA 05.202.325/0001-70 2021

307 134182 NEKT MÍDIA AGÊNCIA DE COMUNICAÇÕES LTDA 38.494.740/0001-02 2021

308 107189 NILTON TONELLI PASSOS DE OLIVEIRA 16.790.161/0001-66 2021

309 108283 NOGUEIRA E SOUZA SERVICOS DE BELEZA LTDA 17.497.703/0001-70 2021

310 137204 NORATO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA 42.904.786/0001-11 2021

311 122846
NORTE FLUMINENSE REPRESENTACAO DE 
ARTIGOS DOMESTICOS E COSMETICOS LTDA 27.881.882/0001-06 2021

312 134434 NORTE RIO CONTROLE AMBIENTAL LTDA 39.330.088/0001-45 2021

313 111225 NOVAR NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA 16.829.453/0001-65 2021

314 132870 NSX LOCAÇÕES - MÁQUINAS E CAMINHÕES LTDA 36.199.978/0001-71 2021

315 127933
NUTRIGENETICS CONSULTORIA AGROPECUÁRIA 
LTDA 31.995.878/0001-38 2021

316 110455 O SILVA MENDES SERRALHERIA - ME 18.749.423/0001-74 2021

317 122508 ODC CAMPOS RJ EMPREENDIMENTOS LTDA 27.614.854/0001-14 2021

318 105102
OLIVEIRA TAVARES REPRESENTACOES 
COMERCIAIS LTDA 08.601.050/0001-36 2021

319 110526 OLIVINHA 16 EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA - ME 18.814.911/0001-18 2021

320 112587 OMEGA ENGENHARIA CSA LTDA EPP 19.954.004/0001-37 2021

321 49504 OVIDIO FERREIRA FILHO 39.221.239/0001-27 2021

322 137102 OXY ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA 42.645.901/0001-80 2021

323 129339 P  C  S  LIMA MEDICINA 33.471.113/0001-24 2021

324 113759
P A MONTEIRO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E 
SERVIÇOS 20.558.363/0001-54 2021

325 123324
P C R  GOMES FREITAS-SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA 28.259.587/0001-77 2021

326 121398
P H D ABREU MANCINI DE AZEVEDO CONSULTORIA 
E TREINAMENTO ME 26.656.214/0001-04 2021

327 122852 P MARCIO PUBLICIDADE EIRELI - ME 27.860.400/0001-23 2021

328 124912
P N PAZ LOPES CASTELINHO RABI CRECHE E 
EDUCAÇÃO INFANTIL EIRELI 29.513.510/0001-44 2021

329 121199 P V SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 26.493.580/0001-90 2021

330 129435 PAES E ARAUJO REPRESENTAÇÕES LTDA 33.572.522/0001-17 2021

331 124449 PAES E BLOCHTEIN SERVICOS MEDICOS LTDA ME 29.083.098/0001-70 2021

332 124450 PAUSA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME 25.064.468/0001-70 2021

333 136953
PEIXOTO E FAGUNDES INSPEÇÕES, PROJETOS E 
ANÁLISES TÉCNICAS LTDA 42.546.954/0001-44 2021

334 112788
PEMIPA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 
ME 20.079.954/0001-49 2021

335 126062 PESSANHA BALTAZAR COMERCIO LTDA 26.425.712/0001-46 2021

336 133887 PETROBARRA CONSTRUÇÕES UNIPESSOAL LTDA 08.473.245/0001-48 2021

337 69952 PETTERSON MARINS SOUZA 09.453.682/0001-62 2021

338 111833 PIB EMPREENDIMENTOS LTDA 17.468.586/0001-16 2021

339 55447 PINHEIRO & SOUZA LTDA 02.526.330/0001-40 2021

340 114099 PLAY GYM ACADEMIA INFANTIL LTDA 20.994.975/0001-90 2021

341 64792 PONTAL CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA 07.282.587/0001-18 2021

342 59098 POSTO DE MOLAS SHALLON LTDA ME 03.627.408/0001-86 2021

343 131276 PS DA SILVA EMPREENDIMENTOS LTDA 34.639.058/0001-00 2021

344 128098 Q I SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 14.532.698/0001-09 2021

345 127959 QSIM AMERICA LATINA JMVM EIRELI 31.939.165/0001-57 2021

346 122285
R  B  BASTOS SERVICOS DE ANALISE DE CADASTRO 
LTDA 27.192.982/0001-17 2021

347 133725 R  FERREIRA DO CARMO 37.970.885/0001-61 2021

348 108551
R  L  OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES DE ALIMENTOS 
LTDA- ME 17.285.972/0001-72 2021

349 106272 R  L  P  CUNHA SERVICOS E COMERCIO 15.554.627/0001-61 2021

350 137556 R  MANHÃES UNIFORMES LTDA 31.048.377/0001-44 2021

351 129301 R  S  RODRIGUES ESTRUTURAS METALICAS EIRELI 27.032.814/0001-64 2021

352 135843 R  S  S  BORGES APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 41.153.163/0001-91 2021

353 136492 R & L RESSIGUIER LTDA 42.211.936/0001-01 2021

354 126592 R & R VESTIBULARES LTDA 30.665.823/0001-05 2021

355 123997 R A BARRETO SERVIÇOS COMERCIAIS E TAXI 28.495.318/0001-00 2021

356 99117 R B C CONTABILIDADE ME 17.880.314/0001-29 2021

357 134273
R BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE PECAS E 
SERVICOS 35.919.755/0001-79 2021

358 121864
R C R VIANA REPRESENTACOES COMERCIAIS 
EIRELI 27.081.961/0001-24 2021

359 103068 R O BRAGA COMERCIO DE CARNES ME 12.500.490/0001-74 2021

360 107892 R R PARENTE CORRETORA DE SEGUROS 17.181.593/0001-32 2021

361 101919 R RANGEL DA SILVA 13.338.669/0001-30 2021

362 66215 R S ATIVIDADES SUB AQUATICAS LTDA ME 07.765.604/0001-78 2021

363 128552 RAFAEL ANDRADE FREITAS ENGENHARIA LTDA 31.923.526/0001-77 2021

364 132445 RAFAEL MOTTA DE CARVALHO 36.183.003/0001-55 2021

365 69435 RALBE CENTRO EDUCACIONAL LTDA ME 09.330.769/0001-42 2021

366 135259
RAQUEL PAES DE ALMEIDA RANGEL ODONTOLOGIA 
LTDA 39.905.114/0001-16 2021

367 125485 RD CONSTRUCOES LTDA 29.843.047/0001-07 2021

368 138039 REDE UNIDA DE ENSINO DE CAMPOS LTDA 43.660.586/0001-23 2021

369 43282 REGINA F A SANTOS ME 32.251.068/0001-30 2021

370 132129 REINALDO GONCALVES DE SOUZA NETO LTDA 35.828.215/0001-80 2021

371 83144 RERO SERVIÇOS MEDICOS LTDA 10.883.132/0001-62 2021

372 130150 RG DA SILVA JUNIOR 34.073.138/0001-32 2021

373 135372
RGR  SERVIÇOS TÉCNICOS E SISTEMA DE 
SEGURANÇA LTDA 40.659.361/0001-69 2021

374 103583 RIBEIRO SANTOS CONSTRUCAO CIVIL LTDA 14.143.302/0001-23 2021

375 103492 RICARDO CAETANO SANTOS 14.088.265/0001-06 2021

376 28071 RICARDO DOS SANTOS ABREU 30.418.354/0001-11 2021

377 8942 RICARDO VENANCIO JULIBONI 28.895.621/0001-08 2021

378 96463 ROBSON RODRIGUES DA SILVA EIRELI -  ME 08.612.811/0001-55 2021

379 116773 ROBSON VAGNER VIDEIRA GONCALVES BENTO ME 22.919.861/0001-00 2021

380 117051
RODRIGUES & BRAGA REPRESENTACOES 
COMERCIAIS LTDA ME 23.139.506/0001-81 2021

381 83125
ROMA &  EVENTOS ESTRUTURAIS  E CONSTRUÇOES 
LTDA 10.760.275/0001-87 2021

382 130928 ROMARIO SANTOS GOMES REPRESENTACOES 34.130.154/0001-10 2021

383 129436 ROMERO DA SILVA PASSANHA 33.469.247/0001-00 2021

384 121423 ROVIT NEGOCIOS EIRELI 26.703.628/0001-47 2021

385 117336 RYANE FAES BEAUTY STUDIO LTDA 21.425.068/0001-92 2021

386 122130
S C DO ESPIRITO SANTO GOMES COMERCIO E 
SERVICOS ME 27.023.133/0001-30 2021

387 136985 S M DE S MACHADO SOLUÇOES TECNOLOGICAS 42.429.513/0001-62 2021

388 70931 S M F BARBOSA CERQUEIRA LTDA ME 10.652.944/0001-05 2021

389 120453 S S SANTOS TECNOLOGIA LTDA ME 24.242.818/0001-89 2021

390 135926 S SALVADOR LTDA 10.518.297/0001-35 2021

391 135927 S U A SERVIÇOS MÉDICOS UNIPESSOAL  LTDA 41.490.190/0001-50 2021

392 64296
SALUTARE SERVICOS, CONSULTORIA, ASSESSORIA 
EMPRESARIAL E CORRETAGEM DE SEGUROS LTDA 05.599.621/0001-57 2021

393 102008 SANTIAGO E CABRAL REPRESENTACOES LTDA ME 13.081.063/0001-61 2021

394 61922 SAP COMERCIO SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA LTDA 05.369.839/0001-15 2021

395 51089 SASIL REPRESENTACOES LTDA ME 39.697.149/0001-07 2021

396 101301 SAUDE ATIVA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA ME 12.026.135/0001-05 2021

397 69894 SDW CONSULTORIA E REPRESENTAÇÃO LTDA 09.689.055/0001-25 2021

398 84239 SEABRA TECH ROPE LTDA 11.226.688/0001-49 2021

399 125334
SEGFORT ASSESSORIA E SERVICOS AUDIOVISUAIS 
LTDA 29.845.870/0001-43 2021

400 126189 SELL STORE TELEFONIA LTDA 30.196.569/0001-35 2021

Campos dos Goytacazes, 24 de junho de 2024.

Marcelo Alvarenga Moço
Subsecretário Adjunto de Receita

Matrícula: 13.877


